
4 "' " ""·. ,

$b Wood Papeř
Dodatek č. 2 ke kúpni smIQuvě č. LW2Q-224

uzavřené dne 4. května 2020 mezi WOOD & PAPER a.s. a

Kupujici:
Zastoupený:
Bank. spojeni:
IČO/DIČ:
Zápis v OR:
Telefon/Fax:
E - mail:
Adresa:

WOOD & PAPER a.s.
Ing. Tomáš Pařík

26229854/ CZ26229854
KS v Brně, odd. B, vložka 3439, 24.11.2000

Hlina 138, 664 91 Ivančice

prodávaijci: Město Litoměřice
Zastoupený:
Bank. spojeni: Komerční banka, a.s., č.ú. 19-1524471/0100
IČO/DIČ: 00263958 l CZ00263958
Zápis v OR:
Telefon/Fax:
E - mail:
Adresa: ' Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, CZ

Konečný příjemce: LABE WOOD S.R.O. LITOMĚŘICKÁ, 411 08 Štětí, Česká Republika

Tímto dodatkem se doplňuje a mění kupní smlouva takto:

1. Platnost dodatku/čas plněni: 01 .08.2020 - 30.09.2020 /01 .08.2020 - 30.09.2020

2. Kupní ceny bez DPH a objemy stanoveny na OM jsou platné pro srpen - záři.

objem (m3)celkem , ,, , ZpŮsob dopravy
PYJ ,,, Délky výrezu

srpen ·zari 2020 LKW (%) Wg |max%)

průmy$|ovévýřezy jehličnaté SMRK,JEDLE pouze4m 100 O

Pilařská kulatina SMRKJEDLE Labe Wood -·pouze výřezy 4m

SMRK 4m la lb 2a 2b-4a 4b+ tí. stupeň

průměr bez kŮr'y SM<l7cm ,Čep 17-19stp 20-24stp 25-44stp 45-49stp cm

AB/C
KH

CX,BR Kč/m'
Vlákninové dřívI(FH), kov (SP), 3m

Dodané dřIvI jiných technických a kvalitativních parametrů než je stanoveno v cenové matici, bude účtováno za cenu vlákninového
dříví

Změna kupní ceny v závislosti na kurzu CZK/EUR - pro účely této smlouvy se používá měs/čn/ průměrný kurz, vyhlašovaný Českou národní bankou. Pokud bude
měs/čn/ průměrný kurz CZK'EUR platný pro ka/endářn/ měsíc dodání (rozhoduje datum pře//mky) vyšší než 26,81, kupnl cena dle článku 5. se zvyšuje o 25,-
CZK/m3. Pokud bude tento měslčnl průměrný kurz CZK/EUR nižší než 25,81, kupní cena dle článku 5 se snižuje o 25,- CZK/m3' Pokud bude měs/čn/ průměrný kurz

czk7eur platný pro kalendářní měsíc dodáni vyšší než 27,31 kupní cena dle článku 5 se zvyšuje o 50,- CZK7m3. Pokud bude tento měs/čn/ průměrný kurz

CZK/EUR nižší než 25,31, kupní cena dle článku 5 se snižuje o 50, -CZK'm3. Pokud bude měs/čn/ průměrný kurz CZK7EUR platný pro ka/endářn/ měsíc dodáni vyšší

než 27, 81 kupní cena se dle článku 5 se zvyšuje o 75,- CZK/m3. Pokud bude tento průměrný měs/čn/ kurz CZ/UEUR nižšl než 24,81, kupní cena dle článku 5 se

snižuje o 75,-CZWm3. Vyúčtování případných rozd//ů se považuje za samostatné zdanitelné plněni ve smyslu par. 42, odst.4 zákona Č.235'2004 Sb. Vyúčtováni

proběhne do 15 kalendářního dne nás/eduj/c/ho měsíce formou opravného daňového dokladu,

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstavají v platnosti.

4. Závěrečná ustanovení: Tento dodatek je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá sm[uvni strana obdrží po jednom.

D,,

""°' ··'upu"c'ho

,,,



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 130918336-305768-200805141722
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z l listů, se shoduje s obsahem
dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na
certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického podpisu byla
ověřena dne 05.08.2020 v 14:18:10. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu ověření
integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověřéní platnosti certifikátu bylo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 05.08.2020 13:53:38. Údaje o zaručeném
elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 51 43 EA, kvalifikovaný certifikát byl vydán
kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu J

WOOD & PAPER a.s.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vystavil: Město Litoměřice
Pracoviště: Město Litoměřice
V Litoměřicích dne 05.08.2020

Jméno, příjmení a podpis osoby, ktjejrá autorizovanou konverzi

Otisk úředního razítka,

dokumentu provedla:

Poznámka:
V době od uveřejnění seznamu meplatněných certi/ikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 51 43 EA, do

provedení autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k meplatnění certi/ikátu.
Kontrolu této doloŽky lze provést v centrální evidenci doloŽek přístupné u)ůsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
hups:/~w.czechpoint.cUoveroyaci(lolomy.


